

Tönnies Nordic A/S

Telegrafvej 5, 2., 2750 Ballerup
CVR-nr. 26 66 50 51
Company reg. no. 26 66 50 51

Årsrapport

Annual report

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2025.

Thomas Hilligsøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Tönnies Nordic A/S Telegrafvej 5, 2. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 26 66 50 51 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. juni 2002 <i>Established: 18 June 2002</i>
	Hjemsted: Ballerup <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 <i>Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024</i>
	23. regnskabsår <i>23rd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Christian Nottbrock, Formand, <i>chairman</i> Jacqueline Nowack Carl Ernst Bürger
Direktion <i>Executive board</i>	Thomas Hilligsøe, direktør, <i>director</i> Kim Møller Laursen, direktør, <i>director</i>
Revision <i>Auditors</i>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Tönnies Lebensmittel GMBH & Co. KG
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Tönnies UK Ltd., England Tönnies USA, INC., USA Tönnies Finland OY, Finland Tönnies Sverige AB, Sverige Tönnies Asia Ltd, Hong Kong

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og konsulentvirksomhed indenfor fødevareresektoren samt anden virksomhed indenfor komplementære forretningsområder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.053 t.kr. mod 13.554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.786 t.kr. mod -1.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to run a trading and consulting business within the foodsector and other companies within complementary business areas.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 16.053thousand against DKK 13.554thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.786thousand against DKK -1.431thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	16.052.596	13.554.363
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-12.791.473	-10.298.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-68.600	-28.332
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	10.000	25.000
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	3.202.523	3.252.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	4.594.889	3.110.031
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	5.780.744	96.679
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-3.474.347	-8.165.365
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	10.103.809	-1.705.740
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-2.317.620	274.680
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	7.786.189	-1.431.060
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	7.750.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	36.189	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-1.431.060
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	7.786.189	-1.431.060

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	524.400	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	524.400	200.000
6		
Deposita <i>Deposits</i>	113.934	113.934
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	113.934	113.934
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	638.334	313.934
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	12.366.131	7.520.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	94.906.330	118.012.578
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	301.270
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	576.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	87.616	50.368
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	160.500	158.924
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	107.520.577	126.619.319

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024 kr.	2023 kr.
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.913.953</u>	<u>3.175.488</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>110.434.530</u>	<u>129.794.807</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>111.072.864</u>	<u>130.108.741</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	742.190	742.190
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	25.695.152	25.658.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	7.750.000	0
Egenkapital i alt	34.187.342	26.401.153
Total equity		
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	8.960	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.960	0
Total provisions		
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	105.007	41.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	581.107	702.897
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	69.109.772	97.543.959
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.337.390	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	5.743.286	5.418.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	76.876.562	103.707.588
Gældsforpligtelser i alt	76.876.562	103.707.588
Total liabilities other than provisions		
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	111.072.864	130.108.741

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

7 **Eventualposter**
Contingencies

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the</i> <i>financial year</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	742.190	27.090.023	0	27.832.213
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.431.060	0	-1.431.060
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	742.190	25.658.963	0	26.401.153
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	36.189	7.750.000	7.786.189
	742.190	25.695.152	7.750.000	34.187.342

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	11.807.655	9.309.777
Pensioner <i>Pension costs</i>	949.625	932.465
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	34.193	55.874
	12.791.473	10.298.116
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	2.904.291	4.178.621
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	570.056	3.986.744
	3.474.347	8.165.365
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.007.390	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	310.230	-274.680
	2.317.620	-274.680

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar *Other fixtures and fittings, tools and equipment*

Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	767.110	1.355.101
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	593.000	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-538.884	-587.991
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	821.226	767.110
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and writedown 1 January 2024</i>	-567.110	-1.126.770
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-68.600	-28.331
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	338.884	587.991
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and writedown 31 December 2024</i>	-296.826	-567.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	524.400	200.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2024</i>	40.628	40.628
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	40.628	40.628
Nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Write-down, opening balance 1 January 2024</i>	-332.577	-332.577
Nedskrivninger 31. december 2024 <i>Write-down 31 December 2024</i>	-332.577	-332.577
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	291.949	291.949
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	291.949	291.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	0	0
Tilknyttede virksomheder: <i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted <i>Domicile</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
Tönnies UK Ltd.	England	100 %
Tönnies USA, INC.	USA	100 %
Tönnies Finland OY	Finland	100 %
Tönnies Sverige AB	Sverige	90 %
Tönnies Asia Ltd	Hong Kong	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	113.934	110.015
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	3.919
Kostpris 31. december 2024	113.934	113.934
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	113.934	113.934
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.
